
ZARZĄDZENIE Nr 20/2016 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 5 lipca 2016 roku zmieniające Zarządzenie nr 8/2016 

z dnia 7 marca 2016 roku w sprawie zmian w zasadach rekrutacji na 

studia i praktyki zagraniczne w ramach Programu Erasmus+ 
 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

(tj. Dz.U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 8/2016 z dnia 7 marca 2016 roku w sprawie  

wprowadzenia zasad rekrutacji na studia i praktyki zagraniczne w ramach Programu 

Erasmus+  pkt 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uczelnia uznaje, że student kwalifikuje się do przyznania dodatku socjalnego jeśli ma 

zaświadczenie o przyjmowaniu takiego dodatku w chwili kwalifikacji na wyjazd przez 

komisję. Tacy studenci uzyskają dodatkowe środki z budżetu Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój (PO WER), na czas realizacji studiów lub praktyki w instytucji 

zagranicznej w roku akademickim 2016/17. Wysokość tego dofinansowania to dodatkowa 

kwota 847 PLN/miesięcznie jako dodatek socjalny. Całość stypendium będzie wypłacana  

w walucie PLN. Student może skorzystać z dofinansowania PO WER tylko raz podczas 

całego okresu studiów. Szczegółowe informacje zostaną podane w Zasadach realizacji  

i finansowania wyjazdów studentów w roku akademickim 2016/2017, w ramach Programu 

Erasmus + z dofinansowaniem PO WER”. 

 

§ 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 8/2016 z 7 marca 2016 roku w sprawie  

wprowadzenia zasad rekrutacji na studia i praktyki zagraniczne w ramach Programu 

Erasmus+ pozostają bez zmian. 

 

 

                 REKTOR 

 

         Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 

  


